
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2022 

BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. 

poz. 1634 z póź.zm.), § 12 pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2022 oraz Uchwały Nr XXXVII/433/22 Rady Miejskiej 

w Kamieńsku z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Kamieńsk 

na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  DOCHODY   75.335.146,08 zł 

- w tym: dochody majątkowe 3.460.749,80 zł 

-  WYDATKI    82.372.146,08 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 21.226.767,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Kamieńska 

 

 

Bogdan Pawłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 6224



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.72.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach (5 + 6 

+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

bieżące razem:  60 537 580,45    0,00    0,00  60 537 580,45 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   356 914,82    0,00    0,00   356 914,82 

majątkowe 

majątkowe razem:  3 460 749,80    0,00    0,00  3 460 749,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 380 043,30    0,00    0,00  2 380 043,30 

Ogółem:  63 998 330,25    0,00    0,00  63 998 330,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 736 958,12    0,00    0,00  2 736 958,12 

  

Poroz. z JST 

bieżące 

bieżące razem:   50 825,00    0,00    0,00   50 825,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   50 825,00    0,00    0,00   50 825,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Zlecone 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   768 619,20    0,00   13 059,00   781 678,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   756 079,20    0,00   13 059,00   769 138,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   286 714,20    0,00   13 059,00   299 773,20 

   Fundusz Pomocy     

bieżące razem:  11 272 931,83    0,00   13 059,00  11 285 990,83 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  11 272 931,83    0,00   13 059,00  11 285 990,83 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6224



 
Plan dochodów bieżących ogółem  71 861 337,28    0,00   13 059,00  71 874 396,28 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   356 914,82    0,00    0,00   356 914,82 

Plan dochodów majątkowych ogółem  3 460 749,80    0,00    0,00  3 460 749,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 380 043,30    0,00    0,00  2 380 043,30 

Plan dochodów ogółem  75 322 087,08    0,00   13 059,00  75 335 146,08 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 736 958,12    0,00    0,00  2 736 958,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6224



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.72.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą   599 625,00   159 625,00   159 625,00   26 025,00   133 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   599 625,00   159 625,00   159 625,00   26 025,00   133 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą   54 000,00   54 000,00   54 000,00   7 600,00   46 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   54 000,00   54 000,00   54 000,00   7 600,00   46 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą   427 039,00   416 839,00   416 839,00    0,00   416 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   415 039,00   404 839,00   404 839,00    0,00   404 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą   273 939,00   263 739,00   263 739,00    0,00   263 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   261 939,00   251 739,00   251 739,00    0,00   251 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą   263 739,00   263 739,00   263 739,00    0,00   263 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   251 739,00   251 739,00   251 739,00    0,00   251 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  17 285 809,25  16 656 122,25  15 302 573,00  11 584 126,00  3 718 447,00 
  350 

000,00 
  528 875,00   474 674,25    0,00    0,00   629 687,00   629 687,00   57 687,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  46 910,00 -  46 910,00 -   85,00 -   85,00    0,00    0,00    0,00 -  46 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   46 910,00   46 910,00    85,00    85,00    0,00    0,00    0,00   46 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  17 285 809,25  16 656 122,25  15 302 573,00  11 584 126,00  3 718 447,00 
  350 

000,00 
  528 875,00   474 674,25    0,00    0,00   629 687,00   629 687,00   57 687,00    0,00    0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą   610 300,00   610 300,00   610 300,00   202 200,00   408 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   85,00 -   85,00 -   85,00 -   85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    85,00    85,00    85,00    85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   610 300,00   610 300,00   610 300,00   202 200,00   408 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   77 400,00   77 400,00   77 400,00   77 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    85,00    85,00    85,00    85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   77 485,00   77 485,00   77 485,00   77 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6224



 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   37 500,00   37 500,00   37 500,00   37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   85,00 -   85,00 -   85,00 -   85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   37 415,00   37 415,00   37 415,00   37 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą  1 194 456,81  1 154 075,91   806 241,00   535 891,00   270 350,00    0,00   24 296,00   323 538,91    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00 

zmniejszenie -  33 220,00 -  33 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  33 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 820,00   25 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 187 056,81  1 146 675,91   806 241,00   535 891,00   270 350,00    0,00   24 296,00   316 138,91    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   800,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 200,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 800,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    120,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   120,00 -   120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    620,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    720,00    720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   44 012,68   44 012,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 012,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  24 300,00 -  24 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  24 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   19 712,68   19 712,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 712,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą   789 832,94   772 526,84   606 763,50   408 874,50   197 889,00    0,00   14 628,00   151 135,34    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00 

zmniejszenie -  13 605,00 -  13 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 005,00   21 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   797 232,94   779 926,84   606 763,50   408 874,50   197 889,00    0,00   14 628,00   158 535,34    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   1 805,00   1 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 805,00 -  1 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 905,00   2 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 205,00   3 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   300,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6224



 

  4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 500,00 -  10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 500,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 500,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  27 536 568,00  19 672 128,00  19 671 228,00   134 500,00  19 536 728,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  7 864 440,00  7 864 440,00  3 263 340,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  27 541 568,00  19 677 128,00  19 676 228,00   134 500,00  19 541 728,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  7 864 440,00  7 864 440,00  3 263 340,00    0,00    0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą  3 511 768,00   829 428,00   829 428,00    0,00   829 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 682 340,00  2 682 340,00  2 105 340,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 532 768,00   850 428,00   850 428,00    0,00   850 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 682 340,00  2 682 340,00  2 105 340,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   165 000,00   165 000,00   165 000,00    0,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   186 000,00   186 000,00   186 000,00    0,00   186 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą  2 272 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 268 000,00  2 268 000,00  1 158 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 276 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 268 000,00  2 268 000,00  1 158 000,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą  1 364 800,00   816 300,00   815 800,00   66 800,00   749 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   548 500,00   548 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 354 800,00   806 300,00   805 800,00   66 800,00   739 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   548 500,00   548 500,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  1 991 400,00   480 200,00   480 200,00    0,00   480 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 511 200,00  1 511 200,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 981 400,00   470 200,00   470 200,00    0,00   470 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 511 200,00  1 511 200,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   206 000,00   206 000,00   206 000,00    0,00   206 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   196 000,00   196 000,00   196 000,00    0,00   196 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą   985 565,00   681 565,00   343 805,06   27 000,00   316 805,06   282 000,00   19 000,00   36 759,94    0,00    0,00   304 000,00   304 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   992 565,00   688 565,00   350 805,06   27 000,00   323 805,06   282 000,00   19 000,00   36 759,94    0,00    0,00   304 000,00   304 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   62 000,00   62 000,00   62 000,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6224



 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   62 000,00   62 000,00   62 000,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  71 035 330,25  49 808 563,25  46 319 266,06  17 536 563,00  28 782 703,06 
 1 733 

550,00 
 1 184 313,00   511 434,19    0,00   60 000,00  21 226 767,00  21 226 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  81 910,00 -  81 910,00 -  35 085,00 -   85,00 -  35 000,00    0,00    0,00 -  46 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   81 910,00   81 910,00   35 085,00    85,00   35 000,00    0,00    0,00   46 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  71 035 330,25  49 808 563,25  46 319 266,06  17 536 563,00  28 782 703,06 
 1 733 

550,00 
 1 184 313,00   511 434,19    0,00   60 000,00  21 226 767,00  21 226 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą   768 619,20   768 619,20   10 049,20   9 276,00    773,20    0,00   758 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 059,00   13 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   781 678,20   781 678,20   10 049,20   9 276,00    773,20    0,00   771 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   756 079,20   756 079,20   9 861,20   9 276,00    585,20    0,00   746 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 059,00   13 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   769 138,20   769 138,20   9 861,20   9 276,00    585,20    0,00   759 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3280 

Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   263 701,00   263 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00   263 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 059,00   13 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   276 760,00   276 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00   276 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą  5 424 016,00  5 424 016,00   149 016,00   86 207,00   62 809,00    0,00  5 275 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   850,00 -   850,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 424 016,00  5 424 016,00   149 866,00   86 207,00   63 659,00    0,00  5 274 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą  5 424 016,00  5 424 016,00   149 016,00   86 207,00   62 809,00    0,00  5 275 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   850,00 -   850,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 424 016,00  5 424 016,00   149 866,00   86 207,00   63 659,00    0,00  5 274 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  5 275 000,00  5 275 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 275 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   850,00 -   850,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 274 150,00  5 274 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 274 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   9 247,00   9 247,00   9 247,00    0,00   9 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 097,00   10 097,00   10 097,00    0,00   10 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  11 272 931,83  11 272 931,83   757 348,83   440 933,24   316 415,59    0,00  10 515 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   850,00 -   850,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 909,00   13 909,00    850,00    0,00    850,00    0,00   13 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 285 990,83  11 285 990,83   758 198,83   440 933,24   317 265,59    0,00  10 527 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6224



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.72.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 2 921,23 0,00 2 921,23 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 921,23 0,00 2 921,23 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
2 921,23 0,00 2 921,23 

758 
  

Różne rozliczenia 7 345,00 0,00 7 345,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 345,00 0,00 7 345,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
7 345,00 0,00 7 345,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 286 714,20 13 059,00 299 773,20 

 
85295 

 
Pozostała działalność 286 714,20 13 059,00 299 773,20 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
286 714,20 13 059,00 299 773,20 

Razem:  296 980,43 13 059,00 310 039,43 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       750 
  

Administracja publiczna 2 921,23 0,00 2 921,23 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 921,23 0,00 2 921,23 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 439,99 0,00 1 439,99 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 240,73 0,00 1 240,73 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
240,51 0,00 240,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6224



 
801 

  
Oświata i wychowanie 7 345,00 0,00 7 345,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 489,00 0,00 1 489,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 244,56 0,00 1 244,56 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
244,44 0,00 244,44 

 
80104 

 
Przedszkola  5 111,50 0,00 5 111,50 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 272,39 0,00 4 272,39 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
839,11 0,00 839,11 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 744,50 0,00 744,50 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
622,29 0,00 622,29 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
122,21 0,00 122,21 

852 
  

Pomoc społeczna 286 714,20 13 059,00 299 773,20 

 
85295 

 
Pozostała działalność 286 714,20 13 059,00 299 773,20 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
263 701,00 13 059,00 276 760,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
22 562,00 0,00 22 562,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
85,20 0,00 85,20 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
305,23 0,00 305,23 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
60,77 0,00 60,77 

Razem: 296 980,43 13 059,00 310 039,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6224


		2023-07-26T12:34:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




